

دیدار مدیرعامل بیمه حکمت صبا با فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران



در دیدار دکتر بهاری فر مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره شرکت بیمه حکمت صبا با امیرکومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران ، بر اهمیت ارائه خدمات بیمه ای با کیفیت و متمایز به کارکنان ارتش تاکید شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه حکمت صبا ، امیرحیدری در این دیدار ضمن خوش آمدگویی به مدیرعامل این شرکت و هیات همراه ، بر اهمیت ارائه خدمات شایسته و مطلوب به کارکنان ارتش و نیروی زمینی تاکید کرد و گفت : امیدواریم شرکت بیمه حکمت صبا با خدمت رسانی و پاسخگویی به موقع ، خدمات شایسته و مطلوبی را به کارکنان ارتش و نیروی زمینی ارائه نماید که با روند رو به رشدی که این شرکت در پیش گرفته است امیدواریم شاهد موفقیت های روزافزون آن نیز باشیم. فرمانده نیروی زمینی ارتش همچنین بر اهمیت ارائه پوشش های بیمه ای متنوع تاکید کرد و گفت: امید است این شرکت با بهره مندی از تجربه مناسب و طرح های جدید در امر بیمه گری بتواند کمک شایانی را هنگام سبل ، زلزله ، آتش سوزی ، تصادفات و … به کارکنان خدم ارتش جمهوری اسلامی ایران ارائه نماید. در ادامه دکتر بهاری فر ضمن تبریک ایام گذشته هفته دفاع مقدس و تشکر از امیر حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش همیشه قهرمان اظهار داشت : با جلسات متعددی که در سطح ارتش جمهوری اسلامی ایران داشتم ، سعی داریم در حوزه های مختلف بیمه ای خدمات شایسته و متمایزی را به کارکنان محترم آن ارائه نماییم. ایشان همچنین به عملکرد مالی مثبت شرکت بیمه حکمت صبا اشاره کرد و گفت: با عنایت به اطلاعات صورت های مالی در ۶ماه اخیر ، این شرکت در راستای سودمحوری حرکت مستمر و روبه رشدی را ادامه خواهد داد. دکتر بهاری فر همچنین به پرداخت سریع و به موقع خسارت های مربوط به کارکنان ارتش اشاره کرد و گفت: امروز با کارشناسی دقیق و پیگیری پرونده های خسارتی که مربوط به ارتش جمهوری اسلامی ایران می باشد ، این شرکت اقدامات مناسبی را برای پرداخت هر چه سریع تر خسارت به حادئه دیدگان انجام نموده است. در پایان این دیدار ، طرفین با اعلام آمادگی انجام هرگونه همکاری دوجانبه ، بر برگزاری جلسات کارشناسی و فنی در جهت خدمت رسانی به کارکنان محترم ارتش جمهوری اسلامی ایران تاکید کردند.

بلوجونیور؛ خدمات نوین بانکی برای نسل Z

کارت بلوجونیور یکی از خدمات بلو بانک سامان است که می توان آن را یک گزینه ایده‌آل برای نسل Z دانست. این سرویس به نسل Z این امکان را می‌دهد تا به‌صورت مستقل‌تر و در عین حال تحت نظارت والدین، از خدمات بانکی بهره‌مند شوند. این کارت ویژه، نه تنها به نوجوانان کمک می‌کند تا مدیریت مالی را یاد بگیرند، بلکه به آن‌ها اجازه می‌دهد تا با ابزارهای مدرن بانکی هم آشنا شوند.

کارت بلوجونیور یکی از خدمات بلو بانک سامان است که می‌توان آن را یک گزینه ایده‌آل برای نسل Z دانست. این سرویس به نسل Z این امکان را می‌دهد تا به‌صورت مستقل‌تر و در عین حال تحت نظارت والدین، از خدمات بانکی بهره‌مند شوند. این کارت ویژه، نه تنها به نوجوانان کمک می‌کند تا مدیریت مالی را یاد بگیرند، بلکه به آن‌ها اجازه می‌دهد تا با ابزارهای مدرن بانکی هم آشنا شوند. خدمات بانکی تحت نظارت والدین یکی از مزیت‌های اصلی کارت بلوجونیور، ارائه خدمات بانکی به نوجوانان به‌صورت کاملاً کنترل‌شده و تحت نظارت والدین است. والدین می‌توانند با استفاده از اپلیکیشن‌های بانکی، تمامی تراکنش‌ها را نظارت کرده و در هر زمان محدودیت‌هایی برای خرج کردن کارت تعیین کنند. این ویژگی نه تنها به نوجوانان احساس استقلال می‌دهد، بلکه والدین را نیز از نظر مالی آسوده‌خاطر می‌کند.

کارت‌های زیبا و جذاب برای نوجوانان بلویانک سامان به طراحی کارت‌های بلوجونیور توجه ویژه‌ای داشته است. این کارت‌ها با طراحی‌های متنوع و جذاب، توجه نوجوانان و نسل Z را به خود جلب کرده و این نسل علاقمند به تکنولوژی و استقلال را تشویق می‌کند که به مدیریت مالی خود اهمیت بیشتری دهند. این کارت‌ها نه تنها یک ابزار مالی هستند، بلکه به نوجوانان کمک می‌کنند تا شخصیت خود را از طریق انتخاب طرح و رنگ کارت ابراز کنند.

مزایای کارت بلوجونیور

۱. مدیریت مالی مستقل: نوجوانان می‌توانند با استفاده از این کارت، به خریدهای آنلاین و حضوری بپردازند و مهارت‌های مالی خود را تقویت کنند.
۲. نظارت والدین: والدین می‌توانند تمام تراکنش‌ها را پیگیری کنند و به‌راحتی محدودیت‌های خرج را تعیین کنند.
۳. طراحی جذاب: کارتهای بلوجونیور با طرح‌های متنوع، مورد پسند نوجوانان هستند و به آن‌ها احساس خاص بودن می‌دهند.
۴. کارت‌بلوجونیور: نوجوانان می‌توانندبه‌راحتی در دنیای مالی امروز قدم بگذارند و همزمان از حمایت و نظارت والدین برخوردار شوند. این کارت نه تنها به مدیریت مالی کمک می‌کند، بلکه فرصتی برای یادگیری و رشد مستقل نیز فراهم می‌آورد.

بازار سرمایه در هفته‌ای که گذشت روزهای بدی را سپری کرد و شاخص دائم منفی شد، این در حالی بود که بازار پس از روی کارآمدن مسعود پزشکیان و تکیه او بر رای قوه مجریه، وضعیت بهتری را سپری می‌کرد؛ اما سایه جنگ، بازار را ترساند و سهامدارنش سرمایه‌هایشان را از بورس خارج کردند و صف‌های فروش افزایشی شد.

اما بازار سرمایه در هفته جاری چگونه خواهد بود؟ آیا خواهد توانست خود را از زیر سایه جنگ احتمالی و تشدید تنش‌ها خارج کند یا همین مسئله عاملی برای تداوم روند منفی بورس خواهد بود؟

در همین رابطه فردین آقابزرگی، کارشناس بازار سرمایه در گفتگو با اقتصاد ۲۴، درباره تحولات بورس در هفته‌ای که گذشت گفت: با توجه به مکانیزمی که در راستای حمایت از منافع سرمایه‌گذاران بورس اتخاذ شده شاهد محدودتر شدن نوسان قیمت هستیم. در حال حاضر در دامنه یک درصد مثبت و منفی نیز هستیم.

وی ادامه داد: با توجه به تنش‌های روزهای اخیر در منطقه، کاملا قابل پیش‌بینی بود که این تنش‌ها آثار سوئی بر روی کلیه بازارها خواهد گذاشت؛ از جمله اینکه شاهد کاهش ارزش پولی ملی و افزایش قیمت سکه، طلا و ارز بودیم. همچنین رکود در بخش مسکن شدید شد، خودرو و بورس هم به همین ترتیب روند نزولی پیدا کردند.

با کاهش حجم معاملات، بورس به طور غیر رسمی تعطیل شد

آقابزرگی اظهار کرد: در جلسه اخیر شورای عالی بورس تصمیم بر تعطیلی کامل بورس بود که خوشبختانه این کار انجام نشد. هر چند به شکل واقعی و با کاهش حجم معاملات به نوعی این بازار به طور غیر رسمی تعطیل شد.

این کارشناس بازار سرمایه اضافه کرد: به نظر من، در عرصه بین الملل صرفا ما و اسرائیل نیستیم که تصمیم می‌گیریم که چه چیزهایی را به دست بیاوریم و در مقابل آن چیزهایی را که می‌خواهیم از دست بدهیم. جنگ تابع نظرات و دستورات کشورهای صاحب نظر در حوزه اقتصادی است. مثل آمریکا، چین، روسیه و اروپا که این اجازه را نمی‌دهند ما بیش از اندازه روند نزولی داشته باشیم. وی ادامه داد: بورس ما براساس معیارها و

بازار سرمایه در هفته جاری چگونه پیش می‌رود؟

نگاه بورس به تنش‌ها

گروه اقتصاد - یک کارشناس بازار معتقد است: اگر دوباره منطقه دچار تنش شود قطعا وضعیت بد بازار سرمایه طولانی‌تر می‌شود، اما ما به نقطه‌ای رسیده‌ایم که اعتقاد دارم بیشتر از این دیگر جایی برای کاهش نداریم، فقط متاسفم از این بابت که مسئولان ذریرط در بازار سرمایه از دامنه نوسان نامتقارن استفاده‌نکردند.



با توجه به تنش‌های روزهای اخیر در منطقه، کاهش قابل پیش‌بینی بود که این تنش‌ها آثار سوئی بر روی کلیه بازارها خواهد گذاشت

به همین ترتیب ادامه خواهد داشت. هر چند به یک معیارها و یکسری عواملی بستگی دارد. اگر دوباره منطقه دچار تنش شود قطعا وضعیت بد بازار سرمایه طولانی‌تر می‌شود، اما ما به نقطه‌ای رسیده‌ایم که اعتقاد دارم بیشتر از این دیگر جایی برای کاهش نداریم، فقط متاسفم از این بابت که مسئولان ذریرط در بازار سرمایه از دامنه نوسان نامتقارن استفاده‌نکردند.

این کارشناس بازار سرمایه اضافه کرد: روز

چهارشنبه یکی از بدترین روزهای بورس بود. ۳۰ نماد صف خرید داشتیم که متأسفانه در محدوده

آغاز جشنواره بزرگ بیمه ملت، تخفیف‌های ویژه برای بیمه‌بدهن خودرو



در آستانه فرارسیدن بیست و یکمین سالروز تاسیس شرکت بیمه ملت، جشنواره تخفیف بیمه بدنه خودرو توسط این شرکت برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، این شرکت به عنوان یکی از پیشروترین شرکت‌های بیمه خصوصی کشور، به منظور قدردانی از اعتماد مشتریان خود، جشنواره تخفیف ویژه‌ای را برای بیمه بدنه خودرو تدارک دیده است. در این جشنواره که تا تاریخ ۱۲ مهرماه آغاز و تا ۱۲ آبان ماه ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت، دارندگان خودرو می‌توانند از تخفیف‌ها و شرایط ویژه‌بهرمند شوند. در این جشنواره که به مدت یک ماه برگزار می‌شود، دارندگان خودرو می‌توانند با خرید بیمه بدنه از نمایندگان بیمه ملت، از تخفیف‌های قابل توجهی برخوردار شوند. بر اساس این گزارش، برای خودروهای سواری با سرمایه ۱۰ میلیارد ریال تا ۲۰ میلیارد ریال با حد اکثر ۱۰ سال سابقه ساخت، تخفیف ۳۰ درصدی در نظر گرفته شده است.

سورای با سرمایه بیش از ۲۰ میلیارد ریال با حداکثر ۱۵ سال سابقه‌ساخت، پیش‌بینی شده است. بیمه ملت با سابقه طولانی و درخشان در صنعت بیمه و به عنوان توانگرترین شرکت بیمه کشور، همواره به دنبال ارائه بهترین خدمات به مشتریان خود بوده است. این شرکت با دارا بودن شبکه گسترده‌ای از شعب و نمایندگی‌ها در سراسر کشور، امکان دسترسی آسان به خدمات بیمه‌ای را برای مشتریان فراهم کرده است.

بیمه بهره مندی از تخفیف‌های ویژه و خرید به شعب نامه، مناقضیان محترم می‌توانند با مراجعه به شعب و نمایندگان بیمه ملت در سراسر کشور، خدمات مورد نیاز را دریافت نمایند.

مطالعات فاما نیز نشان می‌دهد که بسیاری از سرمایه‌گذاران فعال، به‌خصوص در شرایط نوسانی بازار، عملکرد بهتری نسبت به سرمایه‌گذاران منفعل ندارند و در واقع تلاش برای زمان‌بندی بازار می‌تواند باعث از دست دادن فرصت‌های رشد شود. به همین دلیل، به سرمایه‌گذاران منفعل معمولاً توصیه می‌شود که در زمان‌های ریسک سیستماتیک به بازار متعهد بمانند و از تصمیمات لحظه‌ای پرهیز کنند.

حتی در جای دیگری شیلر با بررسی تجربی بحران ۲۰۰۸ به این نتیجه رسید که سرمایه‌گذارانی که به طور فعال سعی در فروش سهام خود در زمان‌های بحران دارند، اغلب ضرر بیشتری نسبت به کسانی که در بازار باقی می‌مانند، متحمل می‌شوند. پس یکی از مهم‌ترین درس‌هایی که از تاریخ بازارهای مالی می‌توان آموخت، این است که بازارها در نهایت بهبود می‌یابند. اگرچه ریسک سیستماتیک می‌تواند منجر به افت شدید بازار شود، اما در طولانی‌مدت، بازارها تمایل به بازگشت به وضعیت قبلی خود دارند. به عنوان مثال، بسیاری از سرمایه‌گذاران در بحران مالی ۲۰۰۸ سهام‌های خود را در پایین‌ترین قیمت‌ها فروختند و از بازگشت قوی بازار در سال‌های بعد بهره‌مند نشدند.

نگهداری بخشی از پرتفوی در نقدینگی

نگهداری بخشی از پرتفوی به صورت نقدی یا دارایی‌های بسیار نقدشونده می‌تواند به سرمایه‌گذاران این امکان را بدهد که در زمان‌های بحران به سرعت واکنش نشان دهند و از فرصت‌های پیش‌آمده استفاده کنند. هنگامی که بازار در حال سقوط است، نقدینگی به سرمایه‌گذار اجازه می‌دهد که با خرید سهام‌های کم‌ریزش‌شده در قیمت‌های مناسب، از بازگشت بازار در آینده سود ببرد.

کلام آخر

ریسک سیستماتیک بخش جدایی‌ناپذیری از سرمایه‌گذاری در بازارهای مالی است و اجتناب‌ناپذیری بودن آن به این معناست که نمی‌توان با راهکارهای ساده از وقوع آن جلوگیری کرد. با این حال، سرمایه‌گذاران هوشمند می‌توانند با استفاده از استراتژی‌های متنوع که در بالا به آن اشاره شد، از اثرات منفی آن بکاهدند. مهم‌تر از همه، داشتن دیدگاه بلندمدت و آرامش در برابر نوسانات بازار به سرمایه‌گذاران کمک می‌کند تا از فرصت‌های بازگشت و رشد بازار بهره‌مند شوند. تاریخ نشان داده است که بازارها پس از دوره‌های رکود دوباره بهبود می‌یابند و آن‌هایی که با استراتژی‌های مناسب در بازار باقی می‌مانند، به نتایج بهتری دست خواهند یافت. در نهایت، مدیریت موفق ریسک سیستماتیک نیازمند تصمیم‌گیری آگاهانه، انضباط و شکیبایی است که سرمایه‌گذاران را در برابر نوسانات محافظت می‌کند و در طول زمان به افزایش ثروت کمک می‌کند.

از تنوع‌سازی تا نگهداری بخشی از پرتفوی در نقدینگی



سرمایه‌گذاران بازار سهامی کسب کرده است. شاید در آن مقطع مورد نکوهش خود و اطرافیان قرار گرفته و گزاره «سود ثابت بانکی نه تنها سرمایه‌گذاری نیست بلکه نمی‌تواند حافظ ارزش سرمایه باشد» را به کرات شنیده باشد. اما اکنون ریسک ورود به این

صندوق‌ها جواب داده است.

سرمایه‌گذاری در دارایی‌های پناهگاه امن

تجربیات جهانی نشان داده است که برخی دارایی‌ها در زمان‌های بحران بازار به عنوان پناهگاه امن عمل می‌کنند. طلا، اوراق قرضه دولتی و ارزهای قوی از جمله این دارایی‌ها هستند. در زمان نوسانات شدید بازار، سرمایه‌گذاران به دارایی‌هایی که کمتر تحت تأثیر این نوسانات قرار می‌گیرند روی می‌آوردند.

تحقیقا آقای بار و مکدموت با استفاده از مدل‌های اقتصادسنجی نیز نشان می‌دهد که طلا به عنوان یک پناهگاه امن، در زمان‌های بحران عملکرد خوبی دارد، زیرا ارزش آن به عوامل خارجی مانند نرخ بهره یا وضعیت اقتصادی کشورها کمتر وابسته است. به همین ترتیب، اوراق قرضه دولتی نیز به دلیل امنیت بالای خود، در زمان‌های عدم اطمینان اقتصادی به یکی از مقاصد اصلی سرمایه‌گذاران تبدیل می‌شود.

استفاده از استراتژی‌های سرمایه‌گذاری منفعل

سرمایه‌گذاری منفعل، به ویژه از طریق صندوق‌های شاخص، یکی از استراتژی‌هایی است که در مواجهه با ریسک سیستماتیک مفید است. بازارها در درازمدت تمایل دارند به نوسانات بازار و فروش یا خرید مکرر سهام، سعی می‌کنند که با نگهداری بلندمدت سرمایه‌گذاری خود، از رشد بازار در طول زمان بهره‌مند شوند.

بهترین استراتژی سرمایه‌گذاری هنگام افزایش ریسک

در مواجهه با ریسک سیستماتیک در بازارهای مالی، سرمایه‌گذاران باید به استراتژی‌های جامعی فکر کنند که نه تنها ریسک را کاهش دهند، بلکه فرصت‌های موجود در شرایط بحرانی بازار را نیز به بهترین نحو به‌کار گیرند. به گزارش اقتصاد آنلاین ، ریسک سیستماتیک به گونه‌ای است که از طریق متنوع کردن سبد سهام از بین نمی‌رود، زیرا این ریسک ناشی از عوامل کلان اقتصادی مانند رکود اقتصادی، تغییرات نرخ بهره، یا شوک‌های سیاسی است که کل بازار را تحت تأثیر قرار می‌دهد. بنابراین، باید از ابزارها و استراتژی‌های متنوعی برای مدیریت آن استفاده شود.

تنوع‌سازی در کلاس‌های دارایی مختلف

تنوع‌سازی یکی از مهم‌ترین و اساسی‌ترین ابزارهای مدیریت ریسک است، اما باید توجه داشت که تنوع‌سازی صرفاً در سرمایه‌های مختلف نمی‌تواند ریسک سیستماتیک را کاهش دهد، زیرا این نوع ریسک کل بازار را درگیر می‌کند. بنابراین، سرمایه‌گذاران می‌توانند پرتفوی خود را نه تنها با سهام‌های مختلف، بلکه با کلاس‌های دارایی مختلف مانند اوراق قرضه، طلا، املاک و مستغلات و حتی نقدینگی تنوع دهند. تنوع‌سازی در این کلاس‌ها کمک می‌کند که سرمایه‌گذاران به دارایی‌هایی که تحت‌تأثیر عوامل مختلف اقتصادی و غیرمرتبط با یکدیگر قرار دارند، دسترسی پیدا کنند. بر این مثال، در زمان رکود اقتصادی که بازار سهام افت می‌کند، اوراق قرضه دولتی یا طلا ممکن است عملکرد بهتری داشته باشند و از ضررهای بزرگ جلوگیری کنند.

به عنوان مثال فردی که سال گذشته ریسک ورود به صندوق‌های درآمد ثابت را به جان خرید، اکنون بازدهی بهتری نسبت به

بازار سرمایه

آغاز پوشش تأمین مالی جمعی شرکت «توسعه تجارت ننا گستر ایرانیان»



پوشش تأمین مالی جمعی شرکت توسعه تجارت ننا گستر ایرانیان از طریق سکوی تأمین مالی جمعی‌ای‌بی‌کراد آغاز شد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و رسانه تأمین سرمایه تمدن، شرکت توسعه تجارت ننا گستر ایرانیان در نظر دارد میزان ۲۵۰ میلیارد ریال تأمین مالی جمعی با هدف تأمین سرمایه در گردش برای خرید و فروش تلویزیون، جاروبرقی و فریزرصندوقی را از طریق سکوی تأمین مالی جمعی‌ای‌بی‌کراد انجام دهد. سود مشارکت در این طرح برای سرمایه‌گذاران معادل ۳۴ درصد علی‌الحساب سالانه با تواتر پرداخت سود مشارکت بصورت ۳ ماه یکبار می‌باشد. همچنین سرمایه‌پذیر جهت تضمین گواهی‌های شرکت این طرح، نسبت به ارائه ضمانت‌نامه تعهد پرداخت بانکی و چک صیادی اقدام نموده است. بر اساس این گزارش حداقل میزان مبلغ مشارکت در این طرح برای سرمایه‌گذاران ۱۰ میلیون تومان و حداکثر ۱۲۵ میلیارد تومان تعیین شده و دوره جمع‌آوری وجوه طرح نیز از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ به مدت ۱۴ روز در نظر گرفته شده است. از محصولات شرکت توسعه تجارت ننا گستر ایرانیان می‌توان به انواع آپسردکن، آبگرمکن، پنکه، فریزر، یخچال، لباسشویی اشاره کرد. همچنین فروش این شرکت در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به ترتیب مبلغ ۲۹۴،۷۱۰،۱۳ و ۲۶۰،۵۹۳،۰۲۶ میلیون ریال بوده است. سکوی تأمین مالی جمعی‌آبی‌بی‌کراد شرکت تأمین سرمایه تمدن از زمان شروع فعالیت تا به امروز حدود ۳ همت تأمین مالی موفق را در کارنامه خود ثبت کرده که در آن با بزرگترین و موفق‌ترین سکوی تأمین مالی کشور بدل نموده است. سرمایه‌گذاران برای مشارکت در این طرح و سایر طرح‌های پلتفرم آبی‌بی‌کراد می‌توانند با مراجعه بیشتر به سامانه آبی‌کراد و یا شعب سیزده مارکت‌های مالی شرکت تأمین سرمایه تمدن در سراسر کشور مراجعه نمایند.

آغاز جشنواره بزرگ بیمه ملت، تخفیف‌های ویژه برای بیمه‌بدهن خودرو



در آستانه فرارسیدن بیست و یکمین سالروز تاسیس شرکت بیمه ملت، جشنواره تخفیف بیمه بدنه خودرو توسط این شرکت برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، این شرکت به عنوان یکی از پیشروترین شرکت‌های بیمه خصوصی کشور، به منظور قدردانی از اعتماد مشتریان خود، جشنواره تخفیف ویژه‌ای را برای بیمه بدنه خودرو تدارک دیده است. در این جشنواره که تا تاریخ ۱۲ مهرماه آغاز و تا ۱۲ آبان ماه ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت، دارندگان خودرو می‌توانند از تخفیف‌ها و شرایط ویژه‌بهرمند شوند. در این جشنواره که به مدت یک ماه برگزار می‌شود، دارندگان خودرو می‌توانند با خرید بیمه بدنه از نمایندگان بیمه ملت، از تخفیف‌های قابل توجهی برخوردار شوند. بر اساس این گزارش، برای خودروهای سواری با سرمایه ۱۰ میلیارد ریال تا ۲۰ میلیارد ریال با حد اکثر ۱۰ سال سابقه ساخت، تخفیف ۳۰ درصدی در نظر گرفته شده است.

سورای با سرمایه بیش از ۲۰ میلیارد ریال با حداکثر ۱۵ سال سابقه‌ساخت، پیش‌بینی شده است. بیمه ملت با سابقه طولانی و درخشان در صنعت بیمه و به عنوان توانگرترین شرکت بیمه کشور، همواره به دنبال ارائه بهترین خدمات به مشتریان خود بوده است. این شرکت با دارا بودن شبکه گسترده‌ای از شعب و نمایندگی‌ها در سراسر کشور، امکان دسترسی آسان به خدمات بیمه‌ای را برای مشتریان فراهم کرده است.

بیمه بهره مندی از تخفیف‌های ویژه و خرید به شعب نامه، مناقضیان محترم می‌توانند با مراجعه به شعب و نمایندگان بیمه ملت در سراسر کشور، خدمات مورد نیاز را دریافت نمایند.

بازارها در فاز جدید



وی درباره پیش‌بینی آینده بازار تصریح کرد: «بازار تحت تأثیر شدت و نوع تنش‌ها قرار خواهد گرفت. من فکر می‌کنم تحولات روزهای سه شنبه و چهارشنبه بیشتر به دلیل عملیات موشکی علیه اسرائیل بود ولی اگر تنش‌ها کنار بروند یا کاهش یابند عامل تعیین‌کننده تقاضای جهانی خصوصاً تقاضای چین خواهد بود. حزب کمونیست چین در روزهای گذشته یک بسته سیاسی برای بخش مسکن آماده کرده که قیمت کامپوزیتی‌ها (مواد اولیه) از جمله نفت را بالاتر برده است. بستگی به میزان توییق این سیاست‌ها بازار می‌تواند روند مطلوب‌تری به دست آورد.» عامل دیگری که از نظر اس‌کینی بر بازار جهانی موثر است، نرخ بهره بانکی در ایالات متحده است که از نظر او فعلاً اقتصادش در شرایط مناسبی قرار دارد و با کاهش تنش‌ها این وضعیت هم می‌تواند به بهبود بیشتر بازار بیانجامد.